

دریچه

با حضور مدیریت شر کت پخش

فر آورده‌های نفتی آذربایجان شرقی انجام شد

برگزاری نخستین جلسه کار گروه

مقابله با قاچاق فر آورده‌های نفتی



تبریز / روح‌اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

نخستین جلسه کار گروه پیشگیری و مقابله با قاچاق وعرضه خارج از شبکه فر آورده‌های نفتی استان آذربایجان شرقی با حضور مدیریت و مسئولان شر کت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه و اعضای کار گروه در ستاد این منطقه برگزار شد.

مدیر منطقه آذربایجان شرقی بااشاره به اهمیت فعالیت کار گروه پیشگیری و مقابله با قاچاق وعرضه خارج از شبکه فر آورده‌های نفتی استان با در نظر گرفتن شرایط ویژه شیوع دوباره کرونا مطالبی را درخصوص مصوبات جلسات قبلی بیان کرد. علی روح‌اللهی با بیان اقدامات انجام یافته جهت پیشگیری و مقابله با عرضه خارج از شبکه فر آورده‌های نفتی اظهارداشت: با انجام برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم توزیع نفت سفید خانوارهای روستایی در استان از اول تیرماه بازپرساخت بانکی انجام می‌گیرد. همچنین مقرر شده نفتگان مصرف کنندگان جزء نیز از اول مردادماه از طریق همین زیرساخت عرضه شود. روح‌اللهی تصریح کرد: این طرح گامی در راستای تحقق دولت الکترونیک بوده وعلاوه بر صرفه‌جویی در وقت و هزینه شهروندان، کاهش قاچاق سوخت و هزینه‌های جانبی چاپ، نگهداری وامحای کالا بر گ‌های توزیع سوخت را نیز در پی خواهد داشت. در ادامه جلسه آخرین گزارش وضعیت تسجیل ادوات کشاورزی استان توسط سازمان جهاد کشاورزی و پلیس راهور ارائه وبررقع مواقع ومشکلات موجود در این زمینه تاکید شد.

طی مراسمی انجام شد

آغاز عملیات احداث اردوگاه

نگهداری و درمان معتادان

مشهد / گروه استان‌ها: طی مراسمی با حضور مسئولان استانی و شہری عملیات احداث اردوگاه نگهداری و درمان معتادان متجاهر در حسن آباد مشهد آغاز شد. در این مراسم علیرضازرم حسینی استاندار خراسان رضوی، محمدرضاکلائی شهردار و محمدرضا حیدری رئیس شورای اسلامی شهر مشهد حضور داشتند. همچنین خلیل اله کاظمی معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد و جمعی از اعضای شورای شهر نیز حضور به هم رساندند. برای این پروژه ۱۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که تأمین اعتبار آن توسط شهرداری و با همکاری شورای اسلامی شهر مشهد و استانداری خراسان رضوی انجام شده است. گفتنی است این پروژه ظرف ۱۳۵ روز به اتمام خواهد رسید.

شهردار کوهسار:

ماشین آلات آتش‌نشانی

بروز و تقویت شود

کرج /زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

علیزاده، مدیرکل سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کل کشور به همراه حسن فلاح‌پور مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری البرز با مجیدعظیمی شهردار کوهسار دیدار کرد.

در این نشست حسن فلاح‌پور ضمن تشریح از خدمات شهردار و تلاش‌های صورت گرفته در این مدت کوتاه سیری شده از آغاز فعالیت ایشان تاکید کرد: ضمن ایجاد تعامل سازنده و صمیمانه باید تلاش کرد تا در سایه همدلی بر مشکلات فائق آییم و اوضاع شهر را سروسامان بخشید. شهردار کوهسار در این دیدار ضمن بیان برخی از مشکلات و نارسایی‌ها در روند خدمات‌رسانی به شهروندان گزارشی از عملکرد ۶ماهه شهرداری در حوزه عمران، خدمات شهری، فضای سبز، درآمد و اجرائیات را ارائه کرد و از حسن نظر و حضور مدیر کل سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کل کشور به همراه مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری البرز در شهرداری کوهسار تقدیر به عمل آورد. در ادامه این دیدار علیزاده و فلاح‌پور، از ایستگاه آتش‌نشانی شهرداری بازدید به عمل آوردند. عظیمی در این بازدید گفت: با توجه به اینکه ایستگاه آتش‌نشانی شهرداری کوهسار حدود ۱۱ هزار کیلومترمربع را پوشش می‌دهد نیاز است که ماشین‌آلات آتش‌نشانی به‌روز و تقویت شود تا برای حضور به موقع و خدمات‌رسانی آسان خلیی به وجود نیاید. مدیر کل سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کل کشور به همراه مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری نیز درخصوص پیگیری رفع نیازها و مشکلات پیش رو در شهرداری کوهسار قول مساعدت دادند.

ابتلای تعداد زیادی از بیماران تالاسمی خوزستان به کرونا

خوزستان / گروه استان‌ها: مدیرعامل انجمن تالاسمی خوزستان از ابتلای تعداد زیادی از بیماران تالاسمی استان به کرونا خبر داد. مریم خوش‌اخلاق اظهار کرد: هر چند بیماران تالاسمی در زمان مراجعه به بیمارستان‌ها برای خون‌گیری به خوبی دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند اما با این وجود به دلیل مراجعه به بیمارستان‌ها، بیماران تالاسمی درگیر کرونا شده‌اند. وی افزود: حدود ۳۰ نفر از بیماران تالاسمی در اهواز به کرونا مبتلا شده‌اند. تعدادی از مبتلایان نیز در CCU و ICU بستری شدند که بهبود یافتند. یکی از بیماران تالاسمی دزفول که دارای سه فرزند بود، به دلیل ابتلا به کرونا فوت کرده است البته مرگ و میر بیشتر از این یک مورد بوده است. وی تصریح کرد: یکی از مشکلات بیماران تالاسمی کمبود ماسک و الکل است این بیماران برای تزریق شبانه داروی خود به الکل نیاز دارند.



دوشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۹

سال بیست و نهم | شماره ۶۲۸۸

۲۰ جولای ۲۰۲۰ | ۲۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۱

مدیرعامل آبفای منطقه ۶ تهران–شهرری خبر داد:

خدمات رسانی بی‌وقفه به ۷۲ روستای جنوب تهران

ری /الهام تکیه
news@naslefarda.net

مدیرعامل آبفای منطقه ۶ تهران – شهری از خدمات‌رسانی بی‌وقفه به ۷۲ روستای جنوب تهران و شهرستان ری در چهارماهه گذشته پس از تحویل‌گیری روستاها و یکپارچه شدن خدمات آب و فاضلاب خبر داد. حسن حقیقی گفت: با آغاز طرح یکپارچه‌سازی خدمات آب و فاضلاب در مشترکان شهری و روستایی از اسفندماه سال گذشته طرح‌های عملیاتی و اجرایی مختلفی در حوزه توسعه و بهره‌برداری در ۷۲ روستای تحویل گرفته شده اجرا شده است. وی ساخت و تجهیز هفت ایستگاه تزریق آب زاول و اصلاح سامانه‌های گندزدایی از گاز کلر به آب زاول را از مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در این زمینه بیان کرد و افزود: برای رفع کمبود آب آشامیدنی روستاهای صالح آبادغربی، مرتضی گرد و مجتمع در وقت و هزینه شهروندان، کاهش قاچاق سوخت و لوله‌گذاری و اجرای خط لوله به قطر ۱۵۰ میلی‌متر از جنس چدن داکتیل و به طول ۲۰۰ متر در محدوده بازار میوه و تره‌بار بزرگ تهران انجام شد و با تأمین آب به میزان ۱۵ لیتر بر ثانیه بخش قابل توجهی از مشکلات کمی و کیفی آب این روستاها برطرف شد.

حقیقی ادامه داد: برای تأمین آب شرب روستاهای تورقوزآباد و قیصرآباد خطوط انتقال آب آن‌ها به شهر کهریزک متصل شد و خطوط آب‌رسانی روستاهای قصر، دهنو و قلعه‌نو نیز اصلاح شد که منجر به افزایش فشار شبکه توزیع شده است که اجرای این پروژه‌ها رضایت‌مندی بیشتر کان روستاهای ذکر شده را به همراه داشته است. مدیرعامل آبفای

عرش اسل‌نورا

منطقه ۶ تهران افزود: در بخش مرکزی شهرستان ری شبکه توزیع آب شهری به مخزن جمع‌آوری آب روستایی به قطر ۲۵۰ میلی‌متر متصل شده‌است که باعث افزایش دبی، تأمین و ارتقای وضعیت کیفی آب مخازن آب‌رسانی شهید تهرانی و ۱۶ روستای زیرپوشش شده است. اصلاح خط ارتباطی آب شهری به روستای اسلام‌آباد نظامی با هدف تأمین فشار و ارتقای کیفیت آب این روستا و خارج کردن محقر، دهنو و قلعه‌نو نیز اصلاح شد که منجر به نامطلوب و نیترات بالا از دیگر اقداماتی هستند که در این بخش اجرا شده است.

در بخش قلعه‌نو هم اصلاح سیستم پمپاژ بین‌راهی

فردیس

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری فردیس:

بازسازی فضای بصری با حذف دیوارنویسی‌های نامتعارف



فردیس /سحرمصطفوی آرام: دیوارنویسی‌های غیرمتعارف یکی از چالش‌های فسرآوری مدیران شهری است که با به هم‌زدن هارمونی موجود باعث نابسامانی فضای بصری شهرها می‌شود. با علم به این موضوع مسئولان شهرداری فردیس حذف امحای این دیوارنویسی‌ها را در دستور کار خود قرار داده‌اند. سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری فردیس گفت: حوزه خدمات شهری شهرداری فردیس در راستای حذف نابسامانی‌های بصری سطح شهر اقدام به حذف دیوارنویسی‌ها کرده است. حشمت‌اله عزیزی اظهار کرد: رعایت ضوابط تبلیغات بصری شهر برای حوزه خدمات شهری از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است. وی از ادامه طرح حذف زواید بصری و ساماندهی تبلیغات محیطی فردیس خبر داد و افزود: با توجه به اینکه بخش مهمی از کیفیت فضای یک شهر به سیما و منظر شهری مربوط است وجود دیوار‌ها، نماها و مبلمان شهری زائیا و آلوده به انواع کاغذهای چایی و رنگی، باعث آزار شهروندان

می‌شود. لذا عملیات امحا و پاک‌سازی آ‌هگی‌ها و دیوارنویسی‌ها به ویژه در مسیرهای پرتردد و شلوغ شهر در راستای تأمین رفاه بصری شهروندان انجام می‌شود. وی خاطر‌نشان ساخت: در راستای تداوم این طرح ساماندهی تابلوهای غیرمجاز اصناف، وانت‌بارهای سیار و غیره که علاوه بر زائیا بی‌محیط شهری باعث بروز حادثه نیز خواهند شد با رعایت ضوابط قانونی در دستور کار قرار گرفته است.

اراک

رئیس راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان ساوه:

تقاطع‌های آزادراه ساوه–تهران ایمن‌سازی و آشکارسازی شد



بر حادثه در حال انجام است. مردانی به حضور به موقع وشبانه‌روزی راهداران جهت بازگشایی مسیر برق و مرقکان که بر اثر رانش کوه مسدود شده بود هدایت آب‌قوت‌ها و ۵ پل‌های آبرو صورت گرفت. رئیس راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای شوشه و خاکی محور زمان آباد و ساریقاش -ار جرو به طول ۵۰ کیلومتر از دیگر اقدامات انجام شده در حوزه نگهداری راه‌های شهرستان است. وی اظهار کرد: در حوزه نگهداری ابنیه‌های فنی عملیات تعمیر،

ممانعت از ادامه یک عروسی در یاسوج

کهگیلویه‌وبویراحمد / گروه استان‌ها: فرماندار بویراحمد گفت: از ادامه یک مراسم عروسی در روستای «تره‌گاه» دلیل رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی، فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده نکردن از ماسک ممانعت شد. شاهرخ کناری افزود: این جشن در یکی از خانه‌های مسکونی روستای «تره‌گاه» در فضایی محدود با جمعیت زیاد در حال برگزاری بود و فاصله‌گذاری اجتماعی نیز در این مراسم رعایت نشده بود. این نخستین بار در استان کهگیلویه‌وبویراحمد است که به علت رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی مانع از ادامه جشن عروسی شده‌ایم و از این به بعد نیز در صورتی که موارد دیگری از تجمع و شلوغی گزارش و مشاهده شود تعطیل خواهند شد. پس از تذکرات دهیار و یخشدار مرکزی به صاحب این عروسی و توجه نکردن به تذکرات، با دستگاه قضایی هماهنگی و با همکاری نیروی انتظامی از ادامه این عروسی ممانعت شد.

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

استان‌ها
Provinces

کوتاه از استان‌ها

امام جمعه قم:

مسئولان بازدیدگاهی دلسوزانه

موضوع زکات راپیکیری کنند



قم / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

امام جمعه قم و رئیس شورای زکات استان گفت: اگر مسئولان با دیدگاه دلسوزانه‌ای که به شکست دادن کرونا دارند، موضوع زکات را نیز پیگیری کنند بسیاری از مشکلات با وجوه این فریضه الهی مرتفع می‌شود. آی‌تاله سیدمحمد سعیدی بااشاره به اینکه خداوند وجوب زکات را در کنار نماز مطرح کرده است گفت: این روایات بر این موضوع تأکید دارد که نماز فردی که زکات پرداخت نمی‌کند از نوع نماز محفوظ است نه نماز مقبول. وی با بیان اینکه در روایات به احسان و اتفاق از مال حلال تأکید بسیاری شده است گفت: اینکه مردم در وقت سختی کمک می‌کنند بسیار قابل تقدیر است. امام جمعه قم بااشاره به آموزه‌های دینی مبنی بر لزوم پرداخت زکات گفت: خداوند چیزی را سخت‌تر از زکات بر این امت واجب نکرده است. تویلت استان مقدس حضرت معصومه(س) ضمن تشویق مؤدیان زکات به انجام این فریضه الهی از آن‌ها خواست که زکات خود را از طریق کمیته امداد به دست نیازمند برسانند چراکه در این فرآیند افراد فقیر شخص کمک کنند را می‌بینند و نمی‌شناسند که از او خجالت بکشند. وی در خاتمه بااشاره به آیه هفتم سوره طلاق و روایتی از امام صادق(ع) گفت: خداوند و اهل بیت(ع) هم تأکید بسیاری کرده‌اند که در وقت سختی‌ها صدقه بدهید تا مشکلات شما برطرف شود.

مدیرعامل شر کت ملی پخش

فر آورده‌های نفتی استان اردبیل:

مبارزه با کرونا در شر کت نفت

ادامه دارد



اردبیل / مینا مرادزاده

khabyaraz@gmail.com

مدیرعامل شر کت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان اردبیل بر تداوم فعالیت جدی مبارزه با کرونا و صیانت از سرمایه‌های انسانی به عنوان اولویت نخست این شر کت تاکید کرد. سیدحجت مدنی بااشاره به لزوم صیانت از سرمایه‌های انسانی به عنوان ارزشمندترین منابع سازمان تصریح کرد: شر کت نفت منطقه براساس رعایت اصول حرفه‌ای، لزوم صیانت از منابع انسانی خود را همیشه به عنوان اولویت نخست در نظر گرفته و در شرایط کنونی همه‌مملکرده‌ای مقابله با کرونا را در مراکز سدادی و عملیاتی به صورت جدی اجرا می‌کند. مدنی افزود: بسا وجود امکان استفاده از ارتباط راه دور و سیستم ویدئو کنفرانس، تمام مأموریت‌های همکاران به نواحی تا اطلاع بعدی محدود و در صورت نیاز میرم انجام می‌گیرد. همچنین در ستاد و مراکز تابعه منطقه نیز تغییر برنامه کاری کارکنان به منظور کاهش احتمال انتقال کرونا اجرائی می‌شود. وی بااشاره به رسالت این شر کت در توزیع حداکثری سوخت و تأمین سوخت زمستانی برای هم‌استانی‌ها اظهار داشت: این شر کت در سال جاری روزانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر سوخت منابع بین هم‌استانی‌های عزیز توزیع کرده واین روند بدون وقفه ادامه دارد. براساس این گزارش وی از مجموع اقدامات متولیان امر در حوزه سلامت به خصوص در این شر کت قدردانی و خاطر‌نشان کرد: همدلی وحفظ آمادگی کارکنان در مبارزه با کرونا تا پایان بحران ضرورت دارد و تلاش دست‌اندر کاران به همراهی کارکنان این شر کت بر جلوگیری از شیوع کرونا متمرکز است.

مذکور نصب و یک روشنایی تعمیر و یک روشنایی جدید نصب شد. وی تعمیر چراغ چشمک‌زن در کیلومتر ۳۰ محور همدان، خط‌کشی راه‌های محور

روستایی نورعلی‌بیک ومحور سوسنقین -یل آباد-الوسجرد به طول ۴۶ کیلومتر، کانالیزه کردن دو پاسگاه در محور ساوه- همدان و آزادراه ساوه-تهران و نصب ۱۴۰ متر حفاظ ایمنی در آزادراه ساوه-تهران ومحور قدیم تهران را از دیگر اقدامات انجام شده دانست. مردانی اضافه کرد: در خردادماه ساه ۹۹ عملیات پاک‌سازی حریم راه محور طرازناهد به طول پنج کیلومتر از نخاله پاک‌سازی شد. همچنین باکس گذاری پل‌های سرخ‌ده در رودخانه مزلقان چای و قره‌چای، نصب یک گایاریت در محور آوه، آبیاری حاشیه راه‌ها در آزادراه ساوه-تهران، رنگ‌آمیزی هندریل وصحه‌گاردریل و پایه تابلوها، اجرای طرح بریمارک (خط‌نوشته) و هاشور، ریزش‌زداری بر اثر رانش کوه به میزان ۲۰۰ متر درمحور مرقکان و زیرسازی وارپانت محور طراز ناهد به طول ۳۰۰ متر توسط راهداران ساوجی اجرائی شد.